大容量预装装置  (HVSU)
特点
世伟洛克® 大容量预装装置 (HVSU) 的设计可将世伟洛克
螺母-卡套组轻松地预装到不锈钢卡套管上。气动和电子控制
式半自动装置使用传感器来启动和停止程序、以获得一致的预
装效果。
■	装配前将世伟洛克卡套管接头卡套预装在卡套管上

230 V
50/60 Hz  BS 1363 6
订购信息
工具
工具成套件是根据尺寸单独订购的。
每个成套件包括一个球体组件、一个模
具组件和一个垫片、以匹配使用的卡套
管尺寸。
工具尺寸 成套件订购号
1/4 in. MS-HVSU-TLG-KIT-400
3/8 in. MS-HVSU-TLG-KIT-600
1/2 in. MS-HVSU-TLG-KIT-810
6 mm MS-HVSU-TLG-KIT-6M
8 mm MS-HVSU-TLG-KIT-8M
10 mm MS-HVSU-TLG-KIT-10M
12 mm MS-HVSU-TLG-KIT-12M
替换模具组件
模具组件是消耗品、可以根据需要单独订
购更换。
模具尺寸 模具组件订购号
1/4 in. MS-HVSU-TLG-ASM-400
3/8 in. MS-HVSU-TLG-ASM-600
1/2 in. MS-HVSU-TLG-ASM-810
6 mm MS-HVSU-TLG-ASM-6M
8 mm MS-HVSU-TLG-ASM-8M
10 mm MS-HVSU-TLG-ASM-10M
12 mm MS-HVSU-TLG-ASM-12M
为满足质量控制的要求、可提供用于
1/4 in. 或 6 mm 尺寸的选购量规成套件，
以验证卡套位置和预装行程。
成套件包括两个量规、标准量表、量表